

Press Release

2017年5月30日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン戦国◆時をかける恋』×「ARTEMIS KINGS」 「イケメンシリーズ総選挙 2017」1 位キャラクター 上杉謙信のモチーフリングを発売決定!

~5月30日(火)より、セブンネットショッピングで予約販売開始~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数 1,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、有限会社ドリーマーズ ドットコムが運営するキャラクタージュエリー・アクセサリーブランド「ARTEMIS KINGS」とコラボレーションし、「イケメン頂上決定戦 2017 ~イケメンシリーズ総選挙~(以下、イケメン総選挙 2017)」で投票数 1 位に輝いた上杉謙信をモチーフとしたシルバーリング「イケメン戦国×ARTEMIS KINGS 上杉謙信モチーフリング」を、2017 年 5 月 30 日(火)より予約販売を開始します。セブンネットショッピング(http://7net.omni7.jp/detail/1301362330)より予約いただくことができ、発送時期は2017 年 9 月末を予定しています。

※発送時期は製作の工程により前後する場合がございます。予めご了承ください。





▲イケメン戦国×Artemis Kings 上杉謙信モチーフリング

上杉謙信は、「イケメンシリーズ」の人気8タイトルのイケメンキャラクターの中から、人気No.1を決定する「イケメン総選挙2017」にて、総投票数58,526,036票の中から5,775,022票を獲得し、見事1位の座に輝き、公約通りアクセサリー化となりました。

「ARTEMIS KINGS」は、人気アニメーションやキャラクター、ゲームタイトルとのコラボレーションを数多く 手掛ける人気ジュエリー・アクセサリーブランドです。今回販売するモチーフリングは、『イケメン戦国◆時をかける恋』の上杉謙信の家紋をメインデザインに、上杉謙信のイメージカラーをイメージしたライトブルーの輝石をセットしています。また、輝石の左右には衣装をイメージした繊細な彫り込みのデザインを施し、普段使いいただけるリングに仕上げています。

本企画は、5月26日(金)を皮切りに、平日毎日7日間連続でコラボレーションやキャンペーン情報などをお届けする「イケメン戦国◆時をかける恋 スペシャル7days」の第3弾目の内容となります。



Press Release

<商品概要>

商品名:イケメン戦国×ARTEMIS KINGS 上杉謙信モチーフリング

価格:8,500円(税抜)

素材:シルバー925 キュービックジルコニア

· 寸法:最大幅縦約 6.5mm / 最大厚 2mm / 重さ 2q

・ 展開サイズ:5号/7号/9号/11号/13号/15号/17号/19号

· 発送時期: 2017年9月末予定

• 販売予約 URL: http://7net.omni7.jp/detail/1301362330

<本商品のお問い合わせ先>

有限会社ドリーマーズドットコム アルテミス キングス宛

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-23-11 J-SIX ビル 4F

TEL:03-6450-6346

営業時間:平日 10:00~18:00(土日祝休業) E-MAIL:customer@artemisclassic.com

【アプリ『イケメン戦国◆時をかける恋』とは】

"戦国時代"へタイムスリップして、織田信長、伊達政宗、真田幸村など 11 人の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。本作は、「イケメンシリーズ」初の豪華声優陣 11 名によるキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲームなどあらゆる機能に実装され、これまで以上に、ゲームの世界観に深みを与えています。収録ボイス数は、1,000 種類以上が登場します。









【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

・織田信長 CV: 杉田智和 ・伊達政宗 CV: 加藤和樹・真田幸村 CV: 小野賢章 ・豊臣秀吉 CV: 鳥海浩輔・徳川家康 CV: 増田俊樹 ・明智光秀 CV: 武内駿輔・石田三成 CV: 山谷祥生 ・武田信玄 CV: 梅原裕一郎

·上杉謙信 CV: 三浦祥朗 ·猿飛佐助 CV: 赤羽根健治 ·顕如 CV: 新垣樽助



Press Release

■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/
公 式 サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/sengoku/original/
公式 Twitter	https://twitter.com/Cyikemensengoku
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemensengoku」を検索
コピーライト	©2015 CYBIRD



■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表者:代表取締役社長 内海 州史

創立:1998年

事業内容:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの

開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。